
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
3. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 11.2.2019

58/3/ZM/2019 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtových opatření

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření pro rok 2018 v ORJ 7 týkající se daně z příjmu právnických osob za obce, dle 
přílohy č.1 k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

59/3/ZM/2019 FIN/2 - Návrh na schválení Statutu finančního výboru zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města vydává
Statut finančního výboru zastupitelstva města Ústí nad Orlicí dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

60/3/ZM/2019 TAJ/1 - Odměny členům zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města stanovuje
neuvolněnému členovi zastupitelstva města, který je oprávněn k přijímání projevu vůle snoubenců, že 
spolu vstupují do manželství, odměnu ve výši 400 Kč za jeden obřad, nejvýše však částkou 2.000 Kč 
nad maximální výši odměny poskytované za měsíc za výkon jimi zastávané funkce podle zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 318/2017 Sb.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu zajistit organizačně proplácení těchto odměn.

Termín: 22.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

61/3/ZM/2019 TAJ/2 - Příspěvky členům zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města stanovuje

Stránka č. 1 z 9Přehled usnesení [3/ZM/11.2.2019]

12.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

členovi zastupitelstva města, který je oprávněn k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do 
manželství, příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku ve výši 3.000 Kč za kalendářní 
rok, dle  § 80 odst. 1 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu zajistit organizačně proplácení těchto příspěvků.

Termín: 22.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

62/3/ZM/2019 TAJ/3 - Příspěvky členům zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města stanovuje

členovi zastupitelstva města, v souvislosti se zastupováním obce na veřejných občanských obřadech, 
příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku ve výši 400 Kč za jeden obřad, a to dle  § 
80 odst. 1 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu zajistit organizačně proplácení těchto příspěvků.

Termín: 22.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

63/3/ZM/2019 ORM/1 - Plán investičních akcí na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje

plán investičních akcí na rok 2019, dle přílohy usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

64/3/ZM/2019 FIN/3 - Návrh rozpočtu na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje

rozpočet města Ústí nad Orlicí na rok 2019 jehož součástí je rozpočet příjmů ve výši  332.760,47 tis. Kč, 
rozpočet výdajů ve výši 363.977,55  tis. Kč, schodek hospodaření rozpočtu ve výši 31.217,08 tis. Kč, 
způsob financování schodku hospodaření, finanční příspěvky pro příspěvkové organizace města, 
finanční vztahy k hospodářské činnosti města na rok 2019 a střednědobý výhled rozpočtu na roky 2020 
- 2021 dle příloh k usnesení ZM,

II. Zastupitelstvo města zmocňuje

radu města ke schvalování

• rozpočtových opatření pro rok 2019 v rámci stanovených závazných ukazatelů dle bodu I.
• rozpočtových opatření pro rok 2019 vyplývajících z poskytnutých účelových dotací na výkon 

státní správy v přenesené působnosti

Stránka č. 2 z 9Přehled usnesení [3/ZM/11.2.2019]

12.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

• rozpočtových opatření pro rok 2019 vyplývajících z poskytnutých účelových dotací a 
příspěvků na projekty schválené zastupitelstvem města, které nevyžadují další spoluúčast 
města nad rámec schváleného nebo upraveného rozpočtu na rok 2019

• rozpočtových opatření pro rok 2019 vyplývajících z finančního vypořádání výsledků 
hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem a hospodářské činnosti města a z 
ostatních finančních vztahů k příspěvkovým organizacím zřízených městem a k hospodářské 
činnosti města.

III. Zastupitelstvo města ukládá

radě města vázat v průběhu roku realizaci rozpočtových výdajů na plnění rozpočtových příjmů.

IV. Zastupitelstvo města ukládá
radě města informovat zastupitelstvo města o provedených rozpočtových opatřeních.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

65/3/ZM/2019 OŠKCP/1 - Individuální dotace poskytované na významné sportovní projekty v 
roce 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí následujících účelových finančních 
neinvestičních individuálních dotací z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2019 a uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto individuálních dotací dle příloh k usnesení těmto žadatelům:

1. Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČO 
15028658, na rozvoj a údržbu sportovišť TJ Jiskra Ústí nad Orlicí ve výši 920.000 Kč, včetně 
požadované výjimky na OON

2. Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČO 
15028658, na mzdu pomocníka správce areálu TJ Jiskra Ústí nad Orlicí ve výši 230.000 Kč, 
včetně požadované výjimky na OON

3. Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČO 
15028658, na účast TJ Jiskra Ústí nad Orlicí v České fotbalové lize ve výši 150.000 Kč

4. Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Lázeňská 576, IČO 47501472, na 
rozvoj a údržbu sportovišť TJ Sokol Ústí nad Orlicí ve výši 100.000 Kč, včetně požadované 
výjimky na OON

5. SKI klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Letohradská 1359, IČO 00486141, na 
sportovní akci SKIINTERKRITERIUM 2019 ve výši 100.000 Kč, včetně požadované výjimky na 
stravování pro účastníky

6. Mgr. Vladimír Vaněk, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░ , 

IČO 18843654, na sportovní akci Atletický mítink RIETER ve výši 100.000 Kč, včetně 
požadovaných výjimek na OON a prize money

7. AUTO KLUB ÚSTÍ NAD ORLICÍ v AČR, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pod Lesem 403, IČO 
47501227, na projekt Závody automobilů do vrchu Ústecká 21 ve výši 100.000 Kč, včetně 
požadované výjimky na OON

Stránka č. 3 z 9Přehled usnesení [3/ZM/11.2.2019]

12.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit uzavření 
veřejnoprávních smluv a poskytnutí individuálních dotací dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 15.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

66/3/ZM/2019 MPO/1 - Oprava písařských chyb

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
opravu písařské chyby v návrhu usnesení 2. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí konaného dne 
10.12.2018 č. MPO/9 - Kupní smlouva - prodej p.p.č. 128 v k.ú. Dolní Houžovec a č. MPO/10 - Kupní 
smlouva - výkup id 1/2 p.p.č. 100/1 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit administrativní úkony spojené s opravou písařských chyb v daném termínu

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

67/3/ZM/2019 MPO/2 - Záměr prodeje p.p.č. 1373/1 a 248/1 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad 
Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje p.p.č. 1373/1 a 248/1 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí  na základě žádosti pana 
T░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. informovat žadatele o přijatém usnesení

Termín: 12.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

68/3/ZM/2019 MPO/3 - Záměr prodeje za účelem uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní o 
převod nemovité věci - ČEZ Distribuce, a.s.

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje za účelem uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní o převod nemovité věci na akci 
IE-12-2007618 Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pod Lesem, KNN, TS mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV, jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy je budoucí 

Stránka č. 4 z 9Přehled usnesení [3/ZM/11.2.2019]

12.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodej části p.p.č. 1201/54 v k.ú. Hylváty o rozměrech 16m2 za jednorázovou finanční náhradu ve výši 

669 Kč/m2 včetně DPH , dle přílohy k usnesení RM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. informovat žadatele o přijatém usnesení

Termín: 12.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

69/3/ZM/2019 MPO/4 - Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku - Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku mezi městem Ústí nad Orlicí, 
IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako nabyvatelem a Českou republikou - Úřadem 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové 
Město, 128 00 Praha 2, jako převádějícím, jejímž předmětem je bezúplatný převod p.p.č. 553/21 v obci 
Ústí nad Orlicí a k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit podpis smlouvy o bezúplatném převodu v daném termínu

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

70/3/ZM/2019 MPO/5 - Kupní smlouva - p.p.č. 308/31 a p.p.č. 308/32 v k.ú. Černovír u Ústí 
nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako kupujícím, a Z░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a  M░░
D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ jako prodávajícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 

308/31 a p.p.č. 308/32 vše v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 47.700 Kč, dle přílohy 
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 5 z 9Přehled usnesení [3/ZM/11.2.2019]

12.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

71/3/ZM/2019 MPO/6 - Kupní smlouva - Stavební bytové družstvo Družba Pardubice

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako kupujícím, a Stavebním bytovým družstvem Družba Pardubice, IČ 00044997, Jiřího Potůčka 259, 
530 09 Pardubice, jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 883/25 v k.ú. Ústí nad Orlicí 
za kupní cenu 103.000 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

72/3/ZM/2019 MPO/7 - Kupní smlouva - KONZUM

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako kupujícím, a družstvem KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí, IČ 00032212, Tvardkova 
1191, 562 13 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 3198 v k.ú. Ústí 
nad Orlicí za kupní cenu 15.730 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

73/3/ZM/2019 MPO/8 - Kupní smlouva - AGILE spol. s r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako kupujícím, a AGILE spol. s r.o., IČ 15030741, Mírové nám. 133, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako 
prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 491/1, p.p.č. 491/14, p.p.č. 491/44, p.p.č. 491/45, 
p.p.č. 491/49, p.p.č. 491/50, p.p.č. 491/51, p.p.č. 491/56, p.p.č. 491/57, p.p.č. 491/58, p.p.č. 491/67, 
p.p.č. 491/68 a p.p.č. 491/69 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 1.000 Kč, dle přílohy k usnesení 
ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu 

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

Stránka č. 6 z 9Přehled usnesení [3/ZM/11.2.2019]

12.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

74/3/ZM/2019 MPO/9 - Kupní smlouva - prodej p. p. č. 2413/5 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a ░░░ J░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,░░░░ K░░░ K░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a F░░░░ ░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 

jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 2413/5 v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 
70.000 Kč, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 3 ] 

75/3/ZM/2019 ŽP/1 - Návrh na schválení obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Orlicí č. 
1/2019 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů a o stanovení systému nakládání se stavebním odpadem

I. Zastupitelstvo města vydává
Obecně závaznou vyhlášku města Ústí nad Orlicí č. 1/2019 o stanovení systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a o stanovení systému nakládání se 
stavebním odpadem, dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

76/3/ZM/2019 TAJ/4 - Vyslovení souhlasu s dohodou o provedení práce

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s uzavřením dohody o provedení práce pro Bc. Annu Škopovou, týkající se výkonu práce v komunitním 
plánování sociálních služeb v Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu administrativně zajistit podpisy dohod uvedených v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 22.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

77/3/ZM/2019 TAJ/5 - Volba člena osadního výboru Hylváty a Dukla

I. Zastupitelstvo města volí
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů člena Osadního výboru pro část města Hylváty a Dukla Bc. Radka Mačáta, 
MBA.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 7 z 9Přehled usnesení [3/ZM/11.2.2019]

12.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

78/3/ZM/2019 TAJ/6 - Peněžité plnění za výkon funkce předsedů komisí a výborů

I. Zastupitelstvo města stanovuje
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. v) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon funkce předsedy komise 
zřízené Radou města Ústí nad Orlicí a předsedy výboru zřízeného Zastupitelstvem města Ústí nad Orlicí 
peněžité plnění, a to ve výši 2.400 Kč měsíčně. Peněžité plnění bude poskytována ode dne prvního 
zasedání komise či výboru, jehož se zúčastnil.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu zajistit organizačně proplácení tohoto peněžitého plnění.

Termín: 22.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

79/3/ZM/2019 MěP/1 - Zpráva o činnosti Městské policie Ústí nad Orlicí za rok 2018

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o činnosti Městské policie Ústí nad Orlicí za rok 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

80/3/ZM/2019 STA/1 - Novostavba domů dětí a mládeže v areálu Perla 01 - informace starosty 
města

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci o dokončení projektové dokumentace novostavby domu dětí a mládeže v areálu Perla 01 a o 
dalším průběhu přípravy případné realizaci stavby, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, předložit zastupitelstvu města k projednání záměr realizace akce 
uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

81/3/ZM/2019 STA/2 - Odpověď spolku STOReAGE na žádosti o výpůjčku nebytových prostor

I. Zastupitelstvo města souhlasí

1. s odpovědí z.s. STOReAGE na žádost o výpůjčku nebytového prostoru v 1. NP Hotelu Poprad za 
účelem realizace výstavních prostor.

2. s odpovědí z.s. STOReAGE na žádost o výpůjčku nebytového prostoru kotelny bývalé Perly 01 
za účelem realizace výstavních prostor.

Stránka č. 8 z 9Přehled usnesení [3/ZM/11.2.2019]

12.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

Stránka č. 9 z 9Přehled usnesení [3/ZM/11.2.2019]

12.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

25 2 24 1 2 23 2 2 24 1 2 25 2 23 2 2

Datum konání: 11. 2. 2019

Záznam o pr ůběhu hlasování  

Program 6258 59 60 61

3. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

24 1 2 23 2 2 24 1 2 25 2 24 1 2 25 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

3. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 11. 2. 2019

63 64 65 66 67 68

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

25 2 25 2 23 2 2 25 2 23 2 2 22 3 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

3. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 11. 2. 2019

69 70 71 72 73 74

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

25 2 24 1 2 25 2 23 2 2 23 2 2 24 1 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

3. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 11. 2. 2019

75 76 77 78 79 80

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



5

č. usn. /2019

A N Z CH

Adámek Tomáš x

Bäuchel Luboš x

Čepelka jiří x

Drobná Hana x

Fišer Jaroslav x

Hájek Petr x

Holubář Jiří x

Chudý Vladimír x

Jirout Radim x

Kokula Michal x

Machačný Bohumil x

Pokorný Jan x

Pořický Matouš x

Preclík Jiří x

Řeháček Jaroslav x

Řezníček Jiří x

Severová Jana x

Skotálek Jan x

Strákoš Petr x

Svatoš Pavel x

Škopová Anna x

Teplý Tomáš x

Tomášek Jiří x

Vašková Radka x

Velebný Zdeněk x

Wagenknecht Petr x

Zábrodský Jan x

24 1 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

3. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 11. 2. 2019

81

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


